
 

 

 

    
    
   All’Albo  

Al sito web 
 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. 

4679 DEL 31/08/2024 PER LA SELEZIONE DI   N° 1 FIGURE PROFESSIONALI ESPERTI, INTERNE O 

ESTERNE, IN COLLABORAZIONE PLURIMA O COME LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE 

OCCASIONALE, PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE O DI 

FORMAZIONE SUL CAMPO_ NUOVE METODOLOGIE SU PENSIERO COMPUTAZIONALE , CODING 

_DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL (PERSONALE INTERNO), DELL’EX 

ART.35 DEL CCNL (COLLABORAZIONE PLURIMA) OVVERO AI SENSI DELL’ART.2222 DEL CC 

(LAVORO AUTOOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE) 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 

2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-45009 
CUP: F84D23007080006 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot.4679 del 31/08/2024 di selezione di figure professionali Figure Professionali  
Esperti, Interni/ Esterni; 
 

VISTE  le domande pervenute entro i termini di presentazione; 
 
VISTA l’istituzione e contestuale convocazione della Commissione di valutazione delle domande 

  

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0005275/U del 24/09/2024 11:38IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 

 e dei curricula pervenuti prot.4981 del 12/09/2024; 
 
VISTE le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi 
dei  singoli commissari componenti la Commissione di valutazione; 
 
VISTO  il verbale redatto dalla Commissione di valutazione, prot. 5029/U del 16/09/2024 
delle domande pervenute relative all’Avviso; 
 
VISTO il Decreto pubblicazione della Graduatoria Provvisoria prot. 5032 del 16/09/2024; 
 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria di cui sopra entro i termini 
fissati 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA:  
 
  
 

Graduatoria TUTOR interno NUOVE METODOLOGIE DIDATTICHE PER IL CODING E IL PENSIERO COMPUTAZIONAL 

  
NOME 

 
TOTALI 

1 DOMANICO MARIA PIA 75 

2 DONATO LOREDANA 44 

3 CASCIARO PATRIZIA 28 

4 TRIPODI ANTONELLA 28 

5 PUPO ANNA RITA 25 

 

Graduatoria ESPERTO esterno NUOVE METODOLOGIE DIDATTICHE PER IL CODING E IL PENSIERO COMPUTAZIONALE 

 

  
NOME 

 
TOTALI 

1 MISISCA REMO* 100 

2 COZZA PASQUALE  100 

3 VOLPI GABRIELE 78 

4 CURCIO VINCENZO 72 

 

*candidato più giovane 

 
 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR territoriale entro 60 giorni o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria 

definitiva. 

 



 

 

 Seguirà il decreto di assegnazione degli incarichi sulla base delle graduatorie definitive.  

La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica 

 

 
 

 

                             
L DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Ing. Domenico De Luca  
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa  

 


